



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Celco Murer- og Flisefirma A/S

Årsrapport 2012/13

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 10. april _____ 20__14__

_____ Jens Otto Riis Villumsen _____

dirigent

CVR-nr. 30 50 11 87
009379 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Celco Murer- og Flisefirma A/S
Nibevej 48
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 30 50 11 87
Stiftet: 16. april 2007
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. oktober 2012 - 30. september 2013

Bestyrelse

Torben Stegenborg Andersen (formand)
Hanne Alstrup Larsen
Jens Otto Riis Villumsen

Direktion

Jens Otto Riis Villumsen, direktør

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 10. april 2014 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed er murer- og fliseforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året investeret en betydelig mængde tid og ressourcer i dels at etablere sig i Norge og dels at udvikle konceptet "designgulve" til både det danske og norske marked. Som følge af de ressourcer der er benyttet hertil og til optimering af de interne forretningsgange, har selskabets driftsaktivitet ikke været på niveau med sidste år med et lavere driftsresultat til følge.

Selskabet har i løbet af året oparbejdet en viden og kunnen inden for konceptet "designgulve", der allerede har givet udslag i vundne opgaver i Norge.

Selskabet realiserer samlet for året et underskud på -569 tkr. Set i lyset af den udvikling selskabet har været igennem det seneste år, og de investeringer der er foretaget i den fremtidige udvikling, anser ledelsen resultatet for at være tilfredsstillende og på niveau med det forventede.

Selskabets egenkapital er realiseret med 1.530 tkr. svarende til en soliditetsgrad på 18 %.

For nærmere beskrivelse af selskabets finansieringsforhold henvises til note 1.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Selskabet har efter statusdagen arbejdet med at finde yderligere finansiering til brug for styrkelse af selskabets likviditetsberedskab.

Der er opnået tilsagn om tilførsel af yderligere ekstern finansiering på i alt 4 mio. kr. i april 2014, hvorfor selskabets ledelse vurderer, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til gennemførelse af den planlagte drift og aktiviteter i 2014.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste		6.528.952	15.579.281
Personaleomkostninger	1	-6.777.494	-13.150.120
Afskrivninger		-181.185	-219.939
Andre driftsomkostninger		0	-7.778
Resultat før finansielle poster		-429.727	2.201.444
Finansielle indtægter		67.620	60.013
Finansielle omkostninger		-385.043	-748.536
Resultat før skat		-747.150	1.512.921
Skat af årets resultat	2	178.621	-419.913
Årets resultat		<u>-568.529</u>	<u>1.093.008</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-568.529</u>	<u>1.093.008</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2012/13	2011/12
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	3		
Driftsmateriel		259.210	320.935
Varebiler, it-udstyr og inventar		343.741	136.981
Indretning af lejede lokaler		82.911	76.353
		<u>685.862</u>	<u>534.269</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandel i dattervirksomhed	4	196.480	0
Anlægsaktiver i alt		<u>882.342</u>	<u>534.269</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpemateriel		<u>806.753</u>	<u>471.779</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.251.511	3.154.830
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.930.000	4.573.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		285.454	418.247
Andre tilgodehavender		111.436	2.665.915
Udskudt skatteaktiv		47.776	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>469.085</u>	<u>114.583</u>
		<u>6.095.262</u>	<u>10.927.471</u>
Likvide beholdninger		<u>723.768</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.625.783</u>	<u>11.399.250</u>
AKTIVER I ALT		<u>8.508.125</u>	<u>11.933.519</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2012/13	2011/12
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.030.082	1.598.611
Egenkapital i alt		<u>1.530.082</u>	<u>2.098.611</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	130.845
Garantihensættelser		135.034	254.100
Hensatte forpligtelser i alt		<u>135.034</u>	<u>384.945</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser	7		
Vækstlån		1.157.572	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		247.938	0
Gæld til kreditinstitutter		2.154.164	2.462.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.887.070	4.305.616
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	219.196
Anden gæld		1.396.265	2.462.962
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.685.437</u>	<u>9.449.963</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.843.009</u>	<u>9.449.963</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.508.125</u>	<u>11.933.519</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	2012/13	2011/12		
1 Personaleomkostninger				
Gager og lønninger	5.094.499	10.211.398		
Pensioner	637.622	1.264.878		
Omkostninger til social sikring	127.515	239.702		
Andre personaleomkostninger	917.858	1.434.142		
	<u>6.777.494</u>	<u>13.150.120</u>		
2 Skat af årets resultat				
Sambeskatningsbidrag	0	219.196		
Regulering af udskudt skat	-178.621	200.717		
	<u>-178.621</u>	<u>419.913</u>		
3 Materielle anlægsaktiver				
	Drifts- materiel	Varebiler, it-udstyr og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. oktober 2012	889.088	459.003	82.749	1.430.840
Årets tilgang	41.000	271.178	20.600	332.778
Kostpris 30. september 2013	<u>930.088</u>	<u>730.181</u>	<u>103.349</u>	<u>1.763.618</u>
Afskrivninger 1. oktober 2012	568.153	322.022	6.396	896.571
Årets afskrivninger	102.725	64.418	14.042	181.185
Afskrivninger 30. september 2013	<u>670.878</u>	<u>386.440</u>	<u>20.438</u>	<u>1.077.756</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>259.210</u>	<u>343.741</u>	<u>82.911</u>	<u>685.862</u>
Afskrives over	<u>6-8 år</u>	<u>4-6 år</u>	<u>5-7 år</u>	

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

		<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>			
4	Kapitalandele i dattervirksomheder					
	Kostpris 1. oktober	0	0			
	Tilgang	<u>196.480</u>	<u>0</u>			
	Kostpris 30. september	<u>196.480</u>	<u>0</u>			
		<u>196.480</u>	<u>0</u>			
	Navn og hjemsted		Regn- skabs- mæssig værdi			
	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Egen- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Regn- skabs- mæssig værdi</u>	
		tkr.	tkr.	tkr.	tkr.	
	Celco, Mur- og Flis AS	100 %	196.480	<u>81.971</u>	<u>101.869</u>	<u>196.480</u>
	Regnskabsmæssig værdi					
	30. september 2013			<u>81.971</u>	<u>101.869</u>	<u>196.480</u>
				<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	
5	Igangværende arbejder for fremmed regning					
	Specifikation af igangværende arbejder for fremmed regning:					
	Igangværende arbejder			9.387.499	8.131.900	
	Modtaget acontofakturering			<u>-6.457.499</u>	<u>-3.558.004</u>	
				<u>2.930.000</u>	<u>4.573.896</u>	
Der klassificeres således:						
	Igangværende arbejder for fremmed regning			<u>2.930.000</u>	<u>4.573.896</u>	

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

6 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012	500.000	1.598.611	2.098.611
Årets resultat	0	-568.529	-568.529
Egenkapital 30. september 2013	500.000	1.030.082	1.530.082

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:
 500 aktier a 1.000 kr.

	2012/13	2011/12
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen har ikke ændret sig siden stiftelsen af selskabet.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30. september 2013	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Vækstlån	1.500.000	264.606	1.235.394	0
Amortiserede låneomkostninger	-94.490	-16.668	-77.822	0
	<u>1.405.510</u>	<u>247.938</u>	<u>1.157.572</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet har over for pengeinstitut foretaget følgende sikkerhedsstillelser:

Virksomhedspant på 3.000 tkr. med pant i tilgodehavender, varebeholdninger og anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2013 udgør 3.708 tkr.

Derudover er der stillet arbejdsgarantier for 322 tkr.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med en samlet restforpligtelse på 303 tkr. Den årlige ydelse udgør 147 tkr.

Selskabet er part i tvister med underleverandører for 748 tkr. Selskabet forventer ikke, at tvisterne vil medføre afståelse af økonomiske fordele.

Selskabet er derudover part i enkelte sager mod underleverandører. Det er ikke ledelsens forventning, at disse sager vil have økonomisk effekt, ud over hvad der er indregnet i årsrapporten.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

9 Nærtstående parter

Celco Murer- og Flisefirma A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Jorv Holding ApS

Hanne Bjorli Camping og Kafeteria A/S